re ped que ium dolupta sperumquam facerume num aut aciis est vent voloreius. Tia nonsectio. Ut maionse commis si valorpos volum qui berereh endeles mod que maiori con consequam potente.

KABEL

LINÉALE GÉOMÉTRIQUE – RUDOLPH KOCH, 1975

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

xCatest, autasi di odit estis doluptate liqui qui blandaes et etus esti con perum que nos enis adit volecer spernatur. Qui commiss impore minimpor aspellu ptaque eriorios apiti blaccul litat. Parumet ra vel molestem ium valor

rerepe dolupta quodio volorecerit laborum reratur. Omnis doluptatur. Bearcipsam ipsaperitia conse estore, temquam, quam rehendi tiatur accatatet ut ut ped eum rest duntis nimped ent autem et alignatem qui conet consequat.

OCR-A

LINÉALE GÉOMÉTRIQUE – USA BUREAU OF STANDARDS, 1966

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Demo volorrorro molupta spellab oriaeete dolor simagnis dolum nonsequi quos a venimod moluptatio. Et plab imo essit eum sunt quis mi, sedicaeriti qui od que ium et

modicae rerum, conse nos niatem eos secullestis debit liquod experci piendit optatam, que litam doluptam nos illab ipsum nonseque exerionsequi cullorro at verias.

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Demo dolororro molupta spellab
oriaecte dolor simagnis dolum
nonsequi quos a venimod moluptatio.
Et plab imo essit eum sunt quis
mi, sedicaeriti qui od que ium et

modicae rerum, conse nos niatem
eos secullestis debit liquod
experci piendit optatam, que litam
doluptam nos illab ipsum nonseque
exerionsequi cullorro at verias.

PEIGNOT

LINÉALE GÉOMÉTRIQUE – CASSANDRE, 1937

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

xCATEST, AUTASI di odit estis doluptate liqui qui blandaes ET ETUS ESTI
CON PERUM QUE NOS ENIS ADIT VOLECR SPERNATUR. Qui comniss IMPORE
MINIMPOR ASPELLU PTAQUE ERIORIOS apiti blaccul litat. PARUMET RA VEL
MOLESTEM ium dolor rerepe dolupta quodio volorecerit laborum

RERATUR. OMNIS doluptatur. BEARCIPSAM ipsaperitia conse estore,
TEMQUAM, QUAM REHENDI TIATUR ACCATATE UT UT PED EUM REST DUNTIS
NIMPED ENT AUTEM ET ALIGNATEM QUI CONET OPTA CONSEQUATAT EXETUM
FACESTINUS SANISSINT LIQUE AD MOLORERIA QUO TIMEOS.

REVUE

LINÉALE GÉOMÉTRIQUE – COLIN BRIGNALL, 1968

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

xCatest, autasi di odit estis doluptate liqui qui
blandaes et etus esti con perum que nos enis
adit volecer spernatur. Qui comniss impore
minimpor aspellu ptaque eriorios apiti blaccul